



平成17年度 収支報告書 (平成17年3月1日～平成18年2月28日)

(単位:円)

摘要		金額	備考
収入	募金	320,140,908	店頭募金・本部募金ほか
	寄付金	84,557,953	(株)セブン・イレブン・ジャパンほか
	雑収入	1,661,400	前年度助成先団体からの助成残余金返還ほか
	前年度繰越金	47,098,360	
	収入合計	453,458,621	
支出	環境NPO支援事業	97,756,060	
	自然環境保護・保全事業	42,326,564	
	地域環境美化事業	21,620,101	
	広報事業	50,293,710	
	事業推進費	28,515,908	
	管理費	59,569,465	
	支出合計	300,081,808	
積立金	基本財産	50,000,000	
	自然災害復元積立金	40,000,000	
	トラスト積立金	10,000,000	
繰越金	平成17年度収支差額	53,376,813	平成18年(2006年)2月28日現在



貸借対照表 (平成18年2月28日現在)

(単位:円)

科目	金額	科目	金額
I 資産の部		II 負債の部	
流動資産	53,598,412	流動負債	221,599
現金・預金	53,598,412	所得税預り金	65,842
固定資産	481,194,740	雇用保険預り金	54,561
基本財産	250,000,000	社会保険預り金	101,196
有形固定資産	9,078,194	負債合計	221,599
建物付属設備	6,231,489	III 正味財産の部	
什器備品	1,966,705	正味財産	534,571,553
車輛	880,000	(うち基本金)	(250,000,000)
無形固定資産	2,116,546	(うち当期正味財産増加額)	(116,440,084)
ソフトウェア	2,116,546	正味財産合計	534,571,553
その他固定資産	220,000,000		
定期預金	120,000,000		
普通預金	100,000,000		
資産合計	534,793,152	負債及び正味財産合計	534,793,152



正味財産増減計算書 (平成17年3月1日～平成18年2月28日)

(単位:円)

科目	金額
I 増加の部	
資産増加額	
当期収支差額	6,278,453
普通預金（その他固定資産）増加額	100,000,000
有形及び無形固定資産増加額	10,985,679
増加額合計	117,264,132
II 減少の部	
資産減少額	
有形固定資産減価償却額及び無形固定資産償却額	824,048
減少額合計	824,048
当期正味財産増加額	116,440,084
前期繰越正味財産額	418,131,469
期末正味財産合計額	534,571,553



募金額の推移

第1期から第12期までの募金総額 **22億1583万4518円**

